
Página :  1
AUTORIZAÇÃO DE

REGISTRO DE PREÇO3/2023
Rua Professor Lobo, nº 550

CEP: 29190-062 - Centro - Aracruz/ESCNPJ: 39.616.891/0001-40
Fone/Fax: 3256-9491Email: cmacz@aracruz.es.leg.br

Site: www.aracruz.es.leg.br

Data da Emissão :02/01/2023

FORNECIMENTO
CAMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Compras

/2

Modalidade PREGÃO ELETRONICO                                 Nro 2/2022 Un. Gestora

Números SC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

8.450,00 OITO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS

C. M. A.

Fornecedor 001632 J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP

ATA/Ano: 2/20221/2023

AQUISIÇÃO DE CAFÉ PARA ATENDER A CÂMARA DE ARACRUZ-ES.
Observação
Fonte de Recursos/Convênio RECURSOS PROPRIOS                                 
Bairro Entrega CENTRO Cep Entrega 29190-062
Local Entrega RUA  PROFESSOR LOBO , Nº  550
Prazo Entrega 10 dias        Condição Pagto 30 dias        

Email jbcom@jbcom.net.br
Banco Agência Conta 
CNPJ.(RG) 11.923.577/0001-91  Telefone 2733716106         Fax 29905190 CepESEstadoLinhares                                CidadeBairro LINHARES                                  JOSE ARMANI Endereço

Processo Administrativo 000000000032/2022
Unidade Requisitante Nota de Empenho Dotação/Elemento de Despesa

12 001.001.010310011 .20022 / 3.3.90.30.00 - GENEROS DE 
ALIMENTAÇÃO

001.001.001.000.000 - CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ 00003/2023  R$ 8.450,00

Item Código Material Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 PT 650,000 CAFÉ PELE 13,0000 8.450,001.01.07.0004.6

CAFÉ;   EM PÓ HOMOGÊNEO, TORRADO E MOÍDO, GOSTO PREDOMINANTE DE CAFÉ ARÁBICA, ADMITINDO-SE CAFÉ ROBUSTA (CONILON), CATEGORIA DE QUALIDADE SUPERIOR, DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, PRODUTOCOM   SELO ABIC. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM O NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. EMBALAGEM ORIGINAL À VÁCUO DE 500G.-1 01 07 0004 6
Nota:
Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da Câmara Municipal de Aracruz no Sistema de Registro de Preço.

Usuário : HGIURIZATTO MCR26200



Página :  2
AUTORIZAÇÃO DE

REGISTRO DE PREÇO3/2023
Rua Professor Lobo, nº 550

CEP: 29190-062 - Centro - Aracruz/ESCNPJ: 39.616.891/0001-40
Fone/Fax: 3256-9491Email: cmacz@aracruz.es.leg.br

Site: www.aracruz.es.leg.br

Data da Emissão :02/01/2023

FORNECIMENTO
CAMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Compras

/2

Autorizo o fornecimento.

Aracruz/ES, 02 de janeiro de 2023

Usuário : HGIURIZATTO MCR26200


